



Labbiuksen Furunkuloosi eli tassutulehdus

Furunkuloosi tarkoittaa tassutulehdusta eli varpaiden ja polkuanturoiden välissä esiintyvää tulehdusta. Furunkuloosissa polkuanturoitten välissä oleva iho on arka ja punoittaa sekä varpaiden väliin voi muodostua rakkuloita. Koira pyrkii nuolemaan tassuja ja saattaa ontua. Kyseessä on tulehdusperäinen sairaus, jonka taustasyitä ei kuitenkaan aina saada selville.

Effe Balance sai viestiä asiakaspalveluun Lappeenrantalaiselta Sari Ryhäselältä. Palaute oli riemastuttavaa luettavaa etenkin kolme vuotiaan Osku koiran kannalta, jolle furunkuloosi oli iskenyt pahasti 2015 syksyllä. Mätäpaiseita syntyi tassuihin ja koira kutitti vietävästi. Sari epäilee stressin laukkaiseen sairauden.

”Olimme Oskun kanssa näyttelyssä syksyllä 2015. Tuomaristossa oli ihminen, jota Osku pelkäsi kovasti. Silmät paloivat päässä ja koiran eleistä huomasin stressin.”

Näyttelyn jälkeisinä päivinä mätäpalluroita alkoi ilmaantua tassuihin. Asiaa aloitettiin tutkia ja syyn epäiltiin olevan ruoka-aineissa, joita vaihdettiin tiuhaan. Mitkään yhdistelmät eivät auttaneet. Määrätyt antibiootit, laadukkaat pesushampoot, lääkeliuoskuurit auttoivat kaikki aina hetkeksi. Oireet kuitenkin palasivat. Yli puolen vuoden piina alkoi tuoda jo huonosti nukuttuja öitä ja ison kasan kuluja. Lenkit lyhenivät melkoisesti furunkuloosin aiheuttaman kivun vuoksi. Avun etsimiselle tuntui tulleen tappi vastaan, mutta juttelin

kuitenkin asiasta paikallisen koirakoulun omistajan kanssa. Koirakoulun vetäjä ja ystäväni ehdottivat testaamaan Effeöljyä; kummallakin oli hyviä kokemuksia omilla bullmastifeillaan. Rasvahapot lisättiin päivittäiseen ruokavalioon kahdeksan kuukautta oireiden alkamisesta, ja siellä myös pysyvät Oskun loppu elämän!

Furunkuloosille tyypillistä on on/off tyylinen oireilu, mutta muutaman viikon käytön jälkeen oireet hävisivät. Ensiaste muutoksesta ilmeni Oskun lisääntyneenä rauhallisuutena arkena ja nyt jopa kisoissakin. Onnellinen loppu 10 kuukauden taistelulle. Nyt toivotaan ja uskotaan, että säntillinen öljyn annostelu pitää ongelmat loitolla.

T: Sari ja Osku, Lappeenranta